Российская Федерация

Иркутская   область

Дума

    Харайгунского муниципального образования

Р Е Ш Е Н И Е

от  19 января 2018 года                            № 29                                    с. Харайгун
Об утверждении кандидатуры Каптюковой О.А.
в состав Совета Законодательного Собрания Иркутской области

В соответствии с Положением о Совете Законодательного Собрания Иркутской области по взаимодействию с представительными органами муниципальных образований Иркутской области, утвержденного постановлением  Законодательного Собрания Иркутской области от 20.12.2007г. № 38/13/7-СЗ, руководствуясь ст.ст. 29,30 Устава Харайгунского муниципального образования. Дума Харайгунского муниципального образования
РЕШИЛА:
1. Утвердить кандидатуру председателя Думы Харайгунского муниципального образования Каптюковой Ольги Алексеевны в состав Совета Законодательного Собрания Иркутской области.
2. Направить настоящее решение в адрес Законодательного Собрания Иркутской области.

3. Настоящее решение опубликовать в периодическом печатном издании «Вестник Харайгунского муниципального образования» и на сайте администрации.
4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на Мармазову Е.А.

Председатель Думы Харайгунского

муниципального образования                                                     О.А. Каптюкова